
Zarządzenie Nr 1412/12 

Prezydenta Miasta Gdańska 

z dnia 6 września 2012 r. 

 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert partnerstwa dla organizacji 

pozarządowych zainteresowanych realizacją zadań merytorycznych w ramach projektu 

„Nasz sposób na przemoc” realizowanego w ramach Programu Osłonowego 

„Wspieranie jednostek samorządu terytorialnego w tworzeniu systemu przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie” Edycja 2012 r. 
 
Na podstawie art. 48 ust. 2 i art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j.: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 

poz. 1592, zm.: z 2002 r. Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271; Nr 200, poz. 1688; Nr 214, poz. 1806,  

zm.: z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, zm.: z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, zm.: z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, zm.: z 2008 r. Nr 180, poz. 1111;  

Nr 223, poz. 1458, zm.: z 2009 r. Nr 92, poz. 753; Nr 157, poz. 1241, zm.: z 2010 r. Nr 28, poz. 142; Nr 28, poz. 146; Nr 40, poz. 230;  

Nr 106, poz. 675, zm.: z 2011 r. Nr 21, poz. 113; Nr 149, poz. 887; Nr 217, poz. 1281), art. 19 pkt 16 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 

o pomocy społecznej (t.j.: Dz. U. z 2009 r. Nr 175, poz. 1362, zm.: z 2009 r. Nr 65, poz. 554; Nr 157, poz. 1241; Nr 202, poz. 1551; Nr 219, 

poz. 1706; Nr 221, poz. 1738, zm.: z 2010 r. Nr 28, poz. 146; Nr 40, poz. 229; Nr 81, poz. 527; Nr 125, poz. 842, zm.: z 2011 r. Nr 81,  

poz. 440; Nr 106, poz. 622; Nr 149, poz. 887, zm.: z 2012 r. poz. 579), art. 5 ust. 1, ust. 2 pkt 1, ust. 4 i art. 13 ustawy z dnia  

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j.: Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536, zm.: z 2011 r. Nr 112,  

poz. 654; Nr 149, poz. 887; Nr 205, poz. 1211; Nr 208, poz. 1241; Nr 209, poz. 1244) 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 
1. Dokonuje się rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert dla organizacji pozarządowych 

zainteresowanych realizacją zadań merytorycznych w ramach projektu „Nasz sposób na 

przemoc” realizowanego w ramach Programu Osłonowego „Wspieranie jednostek 

samorządu terytorialnego w tworzeniu systemu przeciwdziałania przemocy w rodzinie” 

Edycja 2012 r. 

2. W wyniku rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert partnerstwa wybiera się Gdańskie 

Stowarzyszenie Pedagogów Praktyków z siedzibą przy ul. Stryjewskiego 28,  

80-620 Gdańsk. 

3. Warunkiem zawarcia partnerstwa jest zawarcie umowy partnerskiej wraz z kosztorysem 

rzeczowo – finansowym dostosowanym do zasad oraz kwoty dofinansowania projektu. 

 

§ 2 

 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie 

w Gdańsku. 

 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi życie z dniem podpisania. 

 

 

 

PREZYDENT MIASTA GDAŃSKA 

z up. 

/-/ Ewa Kamińska 
Zastępca Prezydenta 

Miasta Gdańska 


